
Autoservizi Irpini S.p.A. 

Servizio di Trasporto Pubblico 
Extraurbano e Funicolare di Montevergine 

AVELLINO 

DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 

n. 	del 	  

Oggetto: Presa d'atto del distacco parziale di n. 3 unità lavorative 
di  AIR  MOBILITA'S.R.L. dal 1/01/2021 al 30/06/2021. 



L'AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso:  

- che, con la Deliberazione n. 041 del 29/05/2020 l'A.IR. s.p.a. ha autorizzato la presa d'atto del 
distacco parziale di n. 3 agenti del ruolo amministrativo di  AIR  MOBILITA'S.R.L. al fine di 
permettere un aggiornamento professionale degli stessi; 

- che gli agenti interessati sono stati individuati nelle persone di: 

• Aquino Salvatore Coordinatore d'Ufficio, 
e Di Vito Rafaelina Specialista tecnico /Amministrativo, 
• Capuano Andrea Operatore Qualificato d'Ufficio. 

-che il suddetto distacco è venuto a scadere il 31/12/2020; 

Vista la richiesta del 04/01/2021 da parte di  AIR  MOBILITA' S.R.L. ,di prorogare il suddetto 
distacco parziale alle tre unità in questione fino al 30/06/2021; 

Considerato:  

- che le 3 unità operative di  AIR  MOBILITA' S.R.L. ,distaccate parzialmente presso l'A.IR. s.p.a., 
hanno comunque dato un valido contributo nel disbrigo dell'ordinaria attività di A.M. s.p.a. 
affiancando l'esiguo personale in forza; 

Ritenuto:  

- pertanto, sulla scorta di quanto sopra ed al fine di favorire il disbrigo dell'ordinaria attività di 
A.IR. s.p.a., di accogliere la richiesta di proroga del distacco parziale, nella misura di n. 3 giorni a 
settimana, dei dipendenti dell'AIR MOBILITA' S.R.L - 1)Aquino Salvatore, 2)Di Vito Rafaelina 
3)Capuano Andrea - fino a tutto il 30/06/2021; 

"Ravvisata la propria competenza all'adozione del presente atto e attestata la insussistenza di 
qualsivoglia conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi e per gli effetti dell'art.6 bis della 
L.241/90 e della omologa misura contenute nel PTPCT 2020-2022". 

DELIBERA 

tutto quanto espresso in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: 

- accogliere la richiesta di proroga del distacco parziale, nella misura di n. 3 giorni a settimana, 
degli agenti dell'AIR MOBILITA'S.R.L. 

1) Coordinatore d'Ufficio Salvatore Aquino, 

2) Specialista Tecnico/Amministrativo Rafaelina Di Vito 

3) Operatore Qualificato d'Ufficio Capuano Andrea fino a tutto il 30/06/2021; 

- provvedere a rimborsare ad  AIR  MOBILITA' S.R.L. la quota parte del trattamento economico 
riconosciuto al personale distaccato parzialmente presso l'A.M. s.p.a. 

- trasmettere copia della presente deliberazione all'Amministratore di  AIR  MOBILITA' S.R.L. 
nonché agli uffici competenti per gli adempimenti conseguenziali. 


	Page 1
	Page 2

